
**1 CATALOG GRADINITA buc 4 10,08 40,34 2 CATALOG
PREGATITOARE buc 2 19,33 38,66 3 CATALOG CL. I-IV bu**

I.D.: 103686318

Data publicarii 30.09.24

Coduri CPV

30192700-8

Pretul estimativ: 1.523,53 RON - 1.523,53 RON

Descriere: 1 CATALOG GRADINITA buc 4 10,08 40,34 2 CATALOG PREGATITOARE buc 2 19,33 38,66 3 CATALOG CL. I-IV buc 8 30,25 242,02 4 CATALOG CL V-VIII buc 8 30,25 242,02 5 CONDICA PREZENTA CADRE DIDACTICE buc 4 16,81 67,23 6 REGISTRU MATRICOL I-X X4 buc 1 33,61 33,61 7 PANOU PLUTA RAMA LEMN 60X90CM buc 1 37,82 37,82 8 HARTIE COPIATOR A4 SKYCOPY 80GR/MP,500 COLI/TOP top 40 19,33 773,11 9 PLIC TB4 KRAFT BURDUF 3CM buc 1 0,84 0,84 10 PLIC C5 SILICONIC 135303 buc 50 0,25 12,61 11 COPERTA BLOC DESEN A4 top 3 1,68 5,04 12 COPERTA CAIET STUDENT buc 6 1,68 10,08 13 MARKER VOPSEA SCHNEIDER ALB MAXX 270 buc 1 10,08 10,08 14 MARKER VOPSEA SCHNEIDER ROSU MAXX 270 buc 1 10,08 10,08 mai putin
